

itpowerhouse ApS
Egon Fischers Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 38 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Tonny Eric Sewohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	itpowerhouse ApS Egon Fischers Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 39 38 06 Stiftet: 21. januar 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Eric Sewohl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	itsafe A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.176.575	911.526
1 Personaleomkostninger	-777.276	-775.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.537	-21.427
Driftsresultat	377.762	114.994
Indtægt af kapitalinteresse	331.680	366.417
Øvrige finansielle omkostninger	-7.215	-15.147
Resultat før skat	702.227	466.264
2 Skat af årets resultat	-87.230	-32.158
Årets resultat	614.997	434.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.680	366.417
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	165.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.711
Disponeret i alt	614.997	434.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.669.942</u>	<u>2.691.479</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.942</u>	<u>2.691.479</u>
4	Kapitalinteresse	<u>777.814</u>	<u>806.134</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.814</u>	<u>806.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.447.756</u>	<u>3.497.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.574	79.523
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71.730
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.681</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.574</u>	<u>159.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.388</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.962</u>	<u>159.934</u>
	Aktiver i alt	<u>3.790.718</u>	<u>3.657.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.814	556.134
Overført resultat	2.630.218	2.104.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.355.832	2.855.235
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.332	15.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.332	15.104
Gæld til pengeinstitutter	0	32.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.374	14.480
Selskabsskat	47.230	0
Anden gæld	343.950	739.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.554	787.208
Gældsforpligtelser i alt	434.886	802.312
Passiver i alt	3.790.718	3.657.547

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	489.717	1.851.412	113.000	2.534.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	366.417	-46.711	114.400	434.106
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	556.134	2.104.701	114.400	2.855.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	331.680	165.517	117.800	614.997
Udloddet udbytte	0	-360.000	0	0	-360.000
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	0	360.000	0	360.000
	80.000	527.814	2.630.218	117.800	3.355.832

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.968	666.458
Pensioner	95.640	95.640
Andre omkostninger til social sikring	14.668	13.007
	<u>777.276</u>	<u>775.105</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.230	28.270
Årets regulering af udskudt skat	0	3.888
	<u>87.230</u>	<u>32.158</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.730.578	2.714.030
Tilgang i årets løb	0	16.548
Kostpris ultimo	<u>2.730.578</u>	<u>2.730.578</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-39.099	-17.672
Årets af-/nedskrivninger	-21.537	-21.427
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.636</u>	<u>-39.099</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.669.942</u>	<u>2.691.479</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	556.134	489.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.680	366.417
Udbytte	-360.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	527.814	556.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	777.814	806.134
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
itsafe A/S	Herning	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		